{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.

MEGABONO CCLXXIII

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de septiembre de 2023 procedera

el pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:
Renta pendiente de pago:

Cédigo CVSA:

Adrian Pelman
Oficial Sr. Gestion Fiduciaria 'y FCIC

Diego Ghelman
Jefe de Gestion Fideicomisos y FCIC
Gerencia de Operaciones

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

13
15/08/2023 - 14/09/2023
1.782.670
0,08132851 %

0
0,00000000 %
75,0000 %
111.417
0,00508304 %

56.444

1
01/10/2022 - 14/09/2023
510.821.431
100,00000000 %
73,8580 %
206.597.569
40,44418587 %
153.917.014

56.445

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



